年　　月　　日
尼崎市長
[bookmark: _GoBack]　松　本　眞　あて
申請者　住　所
氏　名
電　話（　　　　）　　　－

尼崎市不良木造賃貸住宅の除却に係る
補助金交付決定変更申請書

　　　　年　　月　　日付尼　　第　　　　号の　　で交付決定を受けた尼崎市不良木造賃貸住宅の除却に係る補助金については、次のとおり変更したいので、尼崎市不良木造賃貸住宅の除却に係る補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
	不良木造賃貸住宅の所在地番・家屋番号
	所在地番：
家屋番号：

	不良木造賃貸住宅
の所有者又は
共有者の氏名
	①
②
③
④
※共有者がいる場合は全員の氏名をご記入ください。

	不良木造賃貸住宅
の敷地の権原を
有する者の氏名

	①
②
③
④
※共有者がいる場合は全員の氏名をご記入ください。

	変更の内容

	変更の理由

第９号様式（第１０条第１項関係）

※裏面へ続きます。

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円（総額　　　　　　　　　　　円）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

【添付書類】
１　交付申請時の添付書類のうち、変更に係るもの
２　その他市長が必要と認める書類